РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
______________ ШЕСТОЙ СОЗЫВ_____________

Двадцать третье заседание

РЕШЕНИЕ № 414

17 октября 2019 года

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

В целях обеспечения реализации мероприятий по Программе «Об
управлении муниципальной собственностью, земельными ресурсами и
приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до
2020 года», утвержденной постановлением Главы муниципального образования
«Каменский городской округ» от 14.10.2015 года № 2746 (в редакции от
25.08.2016 года № 1362) и увеличения доходов бюджета Каменского городского
округа, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального
образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы
Каменского городского округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от
24.05.2018 года № 236), Положением «О порядке планирования приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского
городского округа», утвержденным Решением Думы Каменского городского
округа от 03.06.2010 года № 276 (в редакции от 30.01.2014 года), руководствуясь
статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского
округа

Р Е Ш И Л А : I

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на
2020 год и плановый период 2021-2022 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети!
Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский1
городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования!
«Каменский городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Решение Думы Каменского городского округа от 25.10.2018 года

№ 277 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» считать утратившим
силу с 31.12.2019 года.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный
Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике,
бюджету и налогам (Лисицина Г.Т.).

В.И. Чемезов

С.А. Белоусов

Председатель Думы Каменского городского округа

Глава Каменского городского округа

Утверждено
Решением Думы

Каменского городского округа
от 17.10.2019 года № 414

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2020-2021 ГОДЫ

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта Год ввода Характеристика

1 Зд ан и е коровн и ка

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
п. Л ебяж ье, ул .
С оветская , д . 48

1989
коли ч ество  этаж ей  - 1 ,
площ адь  1638,7  кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое

2
П р и стр о й  к  зданию
к о р о вн и к а  (м олочн ы й
блок)

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
п. Л ебяж ье, ул .
С оветская, д . 48

1989

Л итер: 1Б
коли чество  этаж ей  - 1 ,
п л о щ ад ь  283 кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое

3
С оо р у ж ен и е си лосной
тр ан ш еи

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. К олчедан

1989

Л и тер : 2
п л о щ ад ь  353 ,5  кв.м .,
н азн ач ен и е
п р о и зво д ствен н о е

4
Н еж и л о е пом ещ ен и е №
1

С верд ловская
область,
К ам ен ски й  р ай о н
с. К олчед ан , ул .
Л ен и н а, 58

1950
Л и тер  A , a, a l ,  а2,
п лощ адь  114,4  кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое

5 С то л  овая-б и б ли отека

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  р ай он ,
с. С околова, ул.
Р удн и чн ая, д .11

1966

Л итер: Б Б 1б б 1 б 2 б Зб 4
коли ч ество  этаж ей  -  2,
п л о щ ад ь  637 ,3  кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое

6 С клад

С верд ловская
область,
К ам ен ски й  р ай он ,
с. С околова, ул.
Р удн и чн ая, д .11

1957
ко л и ч ество  этаж ей  -  2,
п л о щ ад ь  614 ,8  кв.м .,
н азн ач ен и е н еж илое

7 Н еж и л о е здание

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. С околова, ул.
Р удн и чн ая, д .11

1961

коли ч ество  этаж ей  -  2,
п л о щ ад ь  1460,5  кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое

8 Н еж и лое здани е

С вер д л о вская
область,
К ам ен ск и й  рай он ,
с. С околова, ул .
Р удн и чн ая, д .11

1984

Л и тер  :Вв
коли чество  этаж ей  -  4,
п л о щ ад ь  1765,5 кв.м .,
н азн ач ен и е  неж и лое

9 Н еж и л о е здани е С верд ловская 1988 коли ч ество  этаж ей  - 1 ,

область,
К ам ен ски й  рай он ,
п. Н о вы й  Б ы т, ул.
Г о рн яков , д . 19а

п лощ ад ь  147,6 кв.м .,
н азн ач ен и е неж и лое
здани е

10
Н еж и лое п ом ещ ен ие
(Ч асть  здани я)

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. Ч ер ем х о во , ул.
Л ен и н а, 64

1917

ко л и ч ество  этаж ей  - 1 ,
п л о щ ад ь  82,7  кв.м .,
н азн ач ен и е  неж и лое
здани е

11 А вто бу с  К А В З 397653

С вер д л о вская
область ,
К ам ен ски й  рай он ,
с. П о зар и х а

2006

Т и п  Т С  -  автобус
д л и н о й  от 8 м. до  12 м.
гос. ном ер  В С  724
цвет: ж ел ты й

12 А вто б у с  К А В З 397653

С вер д л о вская
область,
К ам ен ск и й  рай он ,
с. П о зар и х а

2006

Т и п  Т С  -  автобус
д л и н о й  от 5 м. до  8 м.
гос. н о м ер  ЕЕ  201
цвет: ж ел ты й

13 А вто б у с  П А З 32053-70

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. П о зар и х а

2006

Т и п  Т С  - автобус для
п ер ево зки  детей ,
гос. ном ер  В У  142
цвет: ж ел ты й  "

14 А вто бу с  К А В З 397653

С верд ловская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. П озар и х а

2006

Т и п  Т С  -  автобус
д л и н о й  от 5 м . до  8 м.
гос. н о м ер  В С  701
цвет: ж ел ты й

15
А д м и н и стр  ативно е
здани е

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. П окровское , ул.
Л ен и н а, 128

1958
ко л и ч ество  этаж ей  -  2,
п лощ адь  744 ,00  кв.м .,
н азн ач ен и е  н еж илое

16 Н еж и л о е здани е

С верд ловская
область,
К ам ен ски й  р ай он ,
с. Т р авян ско е , ул. 1
М ая, д. 17

2015

К оли ч ество  этаж ей  - 1 ,
П лощ адь  - 1 2 7 ,2  кв.м .,
Н азн ач ен и е -  неж илое
здани е

17 А вто м о б и л ь  Г А З-3110

С верд ловская
область, г.
К ам ен ск-
У ральски й , пр.
П обеды , 97А

1999
Гос. ном ер  -
Н 8 00У Х /66
Ц вет -  зел. сад

18 А вто м о б и ль  В А З-21053

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
Д- Б род

2006
Гос. ном ер  -
Р 357Х Р /96
Ц вет -  си н е-зелен ы й

19 Н еж и лое здан и е

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай о н ,
п. Н о вы й  Бы т, ул .
Г орн яков , 156

1987

К оли ч ество  этаж ей  - 1 ,
П лощ адь  - 1 6 4  кв.м .,
Н азн ач ен и е -  неж илое
здан и е

20 А вто бу с  К А В З 397653
С верд ловская
область,
К ам ен ски й  рай он ,

2007
Гос. ном ер  -
Х 0 3 0М Х /96
Ц вет -  зол о ти сто -

с. П и рогово ж ел ты й

21 А вто бу с  К А В З 397653

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. К о л чед ан

2007

Гос. ном ер  -
У 4 8 7Т Е /96
Ц вет -  золоти сто  -
ж ел ты й

22 А вто бу с  П А З 32053-70

С вер д л о вская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. К л еваки н ско е

2008
Гос. н о м ер  -  Е Е 286
Ц вет -  ж ел ты й

23 А вто м о б и л ь  ГА З- 31105

С вер д л о вская
область , г.
К ам ен ск-
У р ал ьски й

2006
Гос. н ом ер  -
К 503Е О /196
Ц вет -  о м ега  2

24 А вто м о б и л ь  В А З-21053

С верд ловская
область,
К ам ен ски й  рай он ,
с. Р ы б н и к о вско е

2006

Гос. н о м ер  -
Х 7 26Р А /96
Ц вет -  тем н о ­
ви ш н евы й

25 А вто м о б и ль  ГА З 3110

С вер д л о вская
область ,
К ам ен ски й  рай он ,
с. Б ар аб ан о вско е

1999
Гос. н ом ер  -
С 673А О /66
Ц вет - белы й